

## CZĘŚĆ B. – WERYFIKACJA SZCZEGÓŁOWA

Nr ESOG

100

Znak Signum

VI-XII-NOM-RO/1153/16

Nazwa projektu

Budki legowe dla ptaków na drzewach  
wzdłuż ul. Gminnych i Osiedlowych  
Dzielnicy Ursynów - Ochrona Przyrody.

**Weryfikacja szczegółowa zostanie przeprowadzona przez:**

następującą komórkę organizacyjną urzędu dzielnicy (komórkę wiodącą)<sup>1</sup>:

WOS

następującą jednostką organizacyjną m.st. Warszawy

BURMISTRZ DZIELNICY URSYNÓW  
M.ST. WARSZAWY

15.03.2016 Robert Kempa

(data, podpis i pieczęć  
osoby kierującej pracą urzędu dzielnic

<sup>1</sup>Komórka wiodąca odpowiada za koordynację procesu weryfikacji szczegółowej. Dopuszcza się przeprowadzenie części weryfikacji również przez inne niż wiodąca komórki organizacyjne. Informacje o oddelegowaniu części weryfikacji do innej niż wiodąca komórki organizacyjnej, a także o opiniach lub uzgodnieniach, na podstawie których została podjęta decyzja o wyniku weryfikacji szczegółowej powinny zostać zamieszczone w rubryce „uwagi” znajdującej się pod nazwą właściwego kryterium weryfikacji.

**Informacje o przeprowadzonej weryfikacji**

<b>1.</b> Zaliczanie się przedmiotu projektu do zadań własnych m.st. Warszawy przypisanych do realizacji dzielnicom lub jednostkom organizacyjnym	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>2.</b> Zlokalizowanie projektu na terenie pozostającym we władaniu m.st. Warszawy i nieobciążonym na rzecz osób trzecich <input type="checkbox"/> w dzielnicy dopuszczono możliwość zgłaszania projektów na terenie innym niż ww. <input type="checkbox"/> do projektu została dołączona właściwa zgoda dysponenta nieruchomości (jeżeli jest wymagana)	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono <input type="checkbox"/> nie dotyczy
Uwagi: Projektodawca zbyt ogólnikowo wskazał miejsca, w których miałyby zostać zainstalowane skrzynki lęgowe (poza ogólnym stwierdzeniem, że na drzewach wzdłuż ulic gminnych i osiedlowych). Zgodnie z informacjami przekazanymi przez Projektodawcę, część skrzynek miałyby zostać zawieszona na terenach będących we władaniu Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skraju” i zgoda tej Spółdzielni została dołączona, jednak Projektodawca nie podał liczby budek, które można na terenie SM „Na Skraju” powiesić. Nie została dołączona zgoda Spółdzielni Mieszkaniowej „Przy Metrze”, w której władaniu znajduje się ul. Lasek Brzozowy. Umieszczenie skrzynek lęgowych na drzewach przyulicznych może stwarzać niebezpieczeństwo dla piskląt, które będą dopiero uczyć się latać.	
<b>3.</b> Możliwość zrealizowania projektu w całości do końca roku budżetowego 2017	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>4.</b> Uwzględnienie wszystkich prac (etapów) niezbędnych do całkowitego ukończenia realizacji projektu do końca roku budżetowego 2017	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>5.</b> Projekt nie zakłada wykonania wyłącznie dokumentacji projektowej / nie wiąże się z koniecznością wykonania kolejnych etapów realizacji zadania w latach kolejnych	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>6.</b> Zgodność z przyjętymi strategiami i programami m.st. Warszawy	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
<b>7.</b> Zgodność z obowiązującymi przepisami prawa (w tym z Miejscowym Planem Zagosp. Przestrz.)	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono